
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

ABD Başkanı Donald Trump, yaptığı veda konuşmasında, "Bu

hafta, yeni bir yönetim yemin ederek görevine başlayacak ve biz

Amerika'nın güvenli ve refahının korunmasında başarılı olunması

için dua ediyoruz." açıklamasında bulundu.

Daha önce seçim sonuçlarının "hileli" olduğunu savunan Trump,

konuşmasında,"Bu hafta, yeni bir yönetim yemin ederek görevine

başlayacak ve biz Amerika'nın güvenli ve refahının korunmasında

başarılı olunması için dua ediyoruz." dedi.

Trump, 6 Ocak'taki Kongre baskınına da değinerek, "Kongremize 

yapılan saldırıdan dolayı tüm Amerikalılar dehşete kapıldı. Siyasi 

şiddet, Amerikan halkı olarak değer verdiğimiz her şeye karşı 

yapılmış bir saldırıdır. Bu, asla hoş görülemez. Şimdi, daha önce 

hiç olmadığı kadar, siyasi hıncımızın üzerinde ortak değerlerimiz 

etrafında toplanmalı ve ortak kaderimizi oluşturmalıyız." 

çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2118 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2092 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle son 24

saatte 1610 kişinin hayatını kaybetmesiyle, salgının başından

bu yana en yüksek günlük ölü sayısı kaydedildi. İngiltere Sağlık

Bakanlığının açıklamasına göre, ülkede son 24 saatte 33 bin

355 Covid-19 vakası tespit edildi, vaka sayısı 3 milyon 466 bin

849'a yükseldi.Son 24 saatte 1610 kişinin daha hayatını

kaybetmesiyle can kaybı sayısı 91 bin 470'e çıktı. Bu, 1325

ölünün kayda geçtiği 8 Ocak'tan sonra görülen en yüksek

günlük rakam oldu. Bir günde 556 bin 689 test yapılırken test

sayısı mükerrerler dahil 62 milyon 357 bin 805 oldu.Ülkede

Covid-19 nedeniyle 37 bin 946 kişinin hastanelerde tedavisi

sürüyor, bunlardan 3 bin 916'sı yoğun bakımda

bulunuyor.İngiltere'de Kovid-19 aşısının ilk dozunu yaptıranların

sayısı 4 milyon 266 bin 577'ye ulaştı.

Ülkede Covid-19'un daha hızlı yayılan bir türünün ortaya 

çıkmasının ardından vakalar ve can kayıplarında ciddi artışlar 

görülmeye başlanmıştı. Bunun üzerine ülke, 5 Ocak'tan itibaren 

yeniden karantinaya girmiş, İngiltere Başbakanı Boris Johnson 

halktan sokağa çıkmamalarını istemişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3617 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da Başbakan Yoşihide, günlük vakaların ilk kez 100’ü

geçmesi sonrası 30 yaş altı genç nüfusun bilinçsiz olduğunu

belirterek, "Buna karşı önlem almanızı istiyorum" dedi.

COVID-19’a karşı olağanüstü hal (OHAL) uygulanan eyaletlerin

valileriyle çevrim içi görüşen Başbakan Suga Yoşihide,

bölgelerdeki vaka seyri ve son duruma ilişkin bilgi aldı.

OHAL kapsamındaki eyaletlerde vaka ve ölü sayılarının ciddiyetini 

koruduğunu kaydeden Suga, tedbirlerin uygulanabilirliğinde 30 

yaş altı nüfusun “bilinçsizliğine” işaret etti. “Şimdiye kadarki 

tecrübemiz gösteriyor ki 30 yaş ve altı genç kesimin salgını 

bilinçsizce yaygınlaştırdığı gerçeği var. Buna karşı önlem almanızı 

istiyorum.” diyen Suga, eyaletlerdeki genç nüfusun tedbirlere 

uymaları için ikna edilmeleri çağrısı yaptı.

Ülke genelinde 30 bin kişi ev karantinasında

Japonya’da son 24 saatte COVID-19’dan günlük can kaybı, 

salgının başından beri ilk kez üç haneli rakama ulaştı. COVID-19 

vaka sayısı 5 bin 320 artarak 341 bin 493’e, ölü sayısı 104 artışla 

4 bin 700’e yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,107 ve 104,309 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: NÖTR MACD : NÖTR RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, Janet Yellen'ın göreve başlama konuşmasında kur

politikasıyla ilgili yaptığı açıklamalar sonrasında sert bir yükseliş

kaydetti.

Joe Biden’ın Hazine Bakanı olarak seçtiği eski Fed Başkanı

Janet Yellen, kur politikasını rekabet gücü kazanmak için

kullanmayacaklarını belirtti fakat daha güçlü bir dolar istediğine

dair bir şey söylemedi. Yellen, düşük faiz döneminde artan borç

yüklerine dair endişe duyduğunu vurgularken koronavirüsün

neden olduğu krizle mücadele edebilmek için daha fazla

miktarda devlet harcamasının gerekli olduğunun altını çizdi.

Yellen’ın göreve geçişi en erken Perşembe günü

onaylanabilecek. Tahvil faizleri yükselirken altın da 2021’in ilk

haftalarında aşağı yönlü bir seyir izlemişti. Yatırımcılar ise

güvenli limanın Biden yönetimi sürecinde nasıl bir performans

göstereceğine karar vermeye çalışıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1852 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1851 ve 1856 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1845 -1839 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.
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OIL.WTI

Covid-19 aşılarının giderek daha geniş kitlelere ulaşmasıyla

geçen hafta yükselen petrol fiyatları, artan vakalara bağlı yeni

kısıtlamaların etkisiyle son iki gündür düşüyordu.

ABD’nin seçilmiş Başkanı Joe Biden’ın Hazine Bakanlığı’na

önerdiği Janet Yellen’in, Kongre üyelerine, yeni yardım paketini

onaylamadıkları durumda, dünyanın en büyük ekonomisinde

durgunluğun daha da uzun süreye yayılabileceği uyarısı

yapmaya hazırlanıyor. The Wall Street Journal’ın haberine göre

Yellen, ABD Senatosu Finans Komitesi’nde yapacağı

konuşmada üyelere, coronavirus krizi sürecinde önlerine

gelecek finansal destek paketleri konusunda "büyük

davranmaya" çağıracak.

Gelişmelerle, Mart teslimi Brent petrolün varil fiyatı yüzde 0.93

artışla 55.26 dolara, Şubat teslimi Batı Teksas hafif petrolünün

varil fiyatı da yüzde 0.88 artışla 52.51 dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 53,31 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.
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DAX

Almanya hisse senedi piyasaları Salı kapanışın ardından karıştı

İlaç & Sağlık, Yazılım ve Sanayi sektörlerindeki hisselerin

artışıyla yükseldi Tüketim & Periyodik, Medya ve Nakliye &

Lojistik sektörlerindeki hisselerin düşüşüyle düştü.

Frankfurt borsasının kapanışıyla DAX 0,17% değer kaybetti,bu

sırada MDAX endeksi 0,42% değer kazandı, ve TecDAX endeksi

1,37% yükseldi.

DAX altında işlem gören ve seansın en iyi performansını

sergileyen MTU Aero Engines NA O.N. (DE:MTXGn) 1,48% veya

3,10 puan yükselerek 213,00 seviyesinden işlem görüyor. Bu

sırada Volkswagen AG Vz (DE:VOWG_p) 1,42% veya 2,14 puan

artışla 153,13 seviyesinden işlem görürken Fresenius SE Vz

(DE:FREG) 1,27% veya 0,485 puan artışla 38,710 seviyesinden

işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13784 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.
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BTCUSD

Yatırım bankasının bu ayki anketine katılan yatırımcılar,

perakende traderlar ile kurumsal isimlerin kripto çılgınlığına dahil

olmasıyla birlikte Bitcoin'de uzun pozisyonların eşi benzeri

görülmemiş seviyelere ulaştığını düşünüyor.

Bununla birlikte BofA'nın anketi Bitcoin tutan fon yöneticisi

sayısının arttığına işaret etmedi.

Ayrıca anket, yatırımcıların küçük sermayeli şirketlerde ve değer

şirketlerinden gelişen piyasalara kadar reflasyonist stratejilerde

pozisyonlandığını gösteriyor. Buna göre hisse pozisyonlanması

üç yılın en yüksek seviyesine çıktı.

BofA müşterilerinin kâr artışı konusunda 2002 yılından bu yana

en iyimser beklentiler içerisinde olması, kurumun stratejistlerine

göre piyasada düzeltmenin yakın olabileceğini işaret ediyor.

BofA, toplam aktifler bakımından JPMorgan'dan sonra ABD'nin 

en büyük ikinci bankası konumunda.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34926 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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